АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Качканар

28.10.2014 № 1258

Об утверждении проекта планировки и проекта межевания
территории, расположенной в границах улиц Свердлова, Гагарина

в 11 микрорайоне  города Качканара

В соответствии с пунктом 13 статьи 46 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, на основании протокола публичных слушаний
по обсуждению проекта планировки и проекта межевания территории,
расположенной в границах улиц Свердлова, Гагарина в 11 микрорайоне
города Качканара  и заключения о результатах публичных слушаний
от 14.10.2014, Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории,

расположенной в границах улиц Свердлова, Гагарина в 11 микрорайоне
города Качканара, разработанный Обществом с ограниченной
ответственностью Научно-производственное предприятие «Универсал»
(г. Пермь).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское
время», а также обнародовать на официальном сайте Качканарского
городского округа.

Глава городского округа С.М. Набоких